DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

o Pl 31 de Julio del 2022
México y Centroamerica

16:40:14 IBBHA62248

2ACBD924-204E-46A9-986A-BOE9CE419AB2

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

DESCRIPCION UNITARIO

- CLAVE
CODIGO PROD SERV CANTIDAD IMPORTE DESCUENTO

000750105537
058

000750105534
421

000750105530
439

000750105534
900

000004178900
186

000004178900
195

000750222404
422

000060887500
119

000750132570
179

000750644310
570

000750104004
7

000020000300
000

000020065100
000

50202304-
Jugos de repisa

50202304-
Jugos de repisa

50202306~
Refrescos

50131706~
Lactosa

50191507~
Sopas 0
sudados
preparados de
repisa

50191500~
Sopas 'y
estofados

50467007-
Atln enlatada

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192702-
Comidas
combinadas
congeladas

50181901-Pan
fresco

90101801-
Comidas para
llevar
preparadas

10

0.78

FLORIDA 7

JUGO 1LT

COCA FRESCA

STA CLA DESL

MARUCHAN VAS

MARUCHAN VAS

NAIR 270

HEINZ MAYONE

ALP JAM PA

BENEGG6PZNAT

GUTEN DESHEB

BOLILLO

TOTOPOS KILO

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 44.40,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

$15.50

% Importe: $0.00
$15.50

6 Importe: $0.00
$44.40

0% Importe: $7.1
$28.50

% Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.00
$10.50

6 Importe: $0.00
$24.50

6 Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$42.00

6 Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$1.55

6 Importe: $0.00
$32.76

o
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$15.50

$15.50

$44.40

$28.50

$21.00

$10.50

$49.00

$29.00

$32.00

$42.00

$39.00

$15.50

$25.55

$3.50

$3.50
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profesionalmen
te

Base: 25.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.09

MG: TICKET No: 550463918300239284114
TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 64/100 M.N.) SUBTOTAL $367.45
DESCUENTO ($7.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $11.19
TOTAL $371.64

CADENA ORIGINAL

I1.1]2ACBD924-204E-46 A9-986A-BOEICE419AB2[2022-07-

31T16:41:14|SST060807KUO|ELexEy7ufEQmzjxupxzkbPhtdeXHejkUzwBDnzWFgbg1hQVsnSI125/tocI T9zi7ImIDX8Q110mxdESGD7vy X9bHARWGdYNAjSwUUDIVzI3d50AqlcdBuTsBZpoc8li
hC5712LY rPRinkbhKETWiMz3t3h4hjxLHI7n9gjBONogy6Wx/54uuyQWCGMQv2hd2jZeScSNXb+

fO5WRyY5kKqqPPiAGZO5¢ciN2uF8mM3fGVjJkMDb4lzLAUNILAfXxnLZOWJepAnC6NszcsaY gawOXCaPwWegU5xSnUgzz9xI ThuyKnyEv8mvBdBGfyQbzgx4P2bjg2bWJI6MCRN53wDpkg==|000010

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ELexEy7ufEQmzjxupxzkbPhtdeXHejkUzwBDnzWFgbg1hQVsnSI125/tocI T9fzi7ImIDX8Q110mxdESGD7vyX9bHARWGdyNAjSwUUDIVzI3d50Aq1lcdBuTsBZpoc8lihC5712LY rPRinkbhkETWiM
z3t3h4hjxLHI7n9gjBONogy6Wx/54uuyQVyCGMQv2hd2jZeSc5NXb+
fO5WRyY5kKgqPPiAGZO5¢ciN2uF8m3fGVjJkMDb41zLAUNiI1LAfXXnLZOWJepAnC6NszcsaY gawOXCaPwWegU5xSnUgzz9xIhuyKnyEv8mvBdBGfyQbzgx4P2bjg2bWJI6MCRN53wDpkg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BaryiQPUhVd7wxohPM4ZNEBNyXDJAYRMCxptf62ynJ50h3NcA4Xglz+ALCNSLLRKnNjOLUunzZWhBKKBbbOzpijljMa60yIrtWJIki9HhWdW+
dLALLM7JS10j9ba271h33s1eOKO0fV1h5Rx9StGzO0lkSROFKBXxXMImZCc+6x0OBV5zf0jq/01sbEuD/QYMCQNYKEAbPOgrIkmEcCp2zAUXEVIGQU14PgMNOEqLITME/INXOatDnD+
zfpZyqfinmeWMGg+YvKmXVBTLJOhQENTI56 ZIufdRH7gCpOYaTXHPNnx30iFQY O+vIKKIj2dJoNvDsu+9mwdtELHyAczkxioVh4A==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 31 de Julio del 2022 16:40:14 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 31 de Julio del 2022 16:41:14 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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